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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 02/08/2023

Sección Mes Reportado: Julio

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

07 ROBLEDO 57,125,600 26,124,930 83,250,530 42,295,155 16,647,009 15,747,009 25,648,146 900,000 40,955,375 50.80%

07922 922 57,125,600 26,124,930 83,250,530 42,295,155 16,647,009 15,747,009 25,648,146 900,000 40,955,375 50.80%

079220712 AURES N. 2 57,125,600 26,124,930 83,250,530 42,295,155 16,647,009 15,747,009 25,648,146 900,000 40,955,375 50.80%

079220712105001017132 INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA SAN JOSE57,125,600 26,124,930 83,250,530 42,295,155 16,647,009 15,747,009 25,648,146 900,000 40,955,375 50.80%

07922071210500101713201 RECURSOS PROPIOS 1,800,090 920,649 2,720,739 100,000 8,925 8,925 91,075 2,620,739 3.68%

07922071210500101713201212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo1,700,090 920,649 2,620,739 2,620,739 0.00%

07922071210500101713201212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 8,925 8,925 91,075 100.00%

07922071210500101713202 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD55,325,510 20,334,718 75,660,228 39,095,155 16,638,084 15,738,084 22,457,071 900,000 36,565,073 51.67%

07922071210500101713202212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo12,325,510 5,534,718 17,860,228 5,285,313 5,285,313 5,285,313 12,574,915 29.59%

07922071210500101713202212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua100,000 100,000 100,000 0.00%

07922071210500101713202212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 1,600,000 1,700,000 1,700,000 309,030 309,030 1,390,970 100.00%

07922071210500101713202212020200801Remuneración servicios técnicos 5,200,000 5,200,000 1,794,600 676,000 676,000 1,118,600 3,405,400 34.51%

07922071210500101713202212020200802Prestación de servicios profesionales9,600,000 1,200,000 10,800,000 10,800,000 6,300,000 5,400,000 4,500,000 900,000 100.00%

07922071210500101713202212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones2,500,000 2,500,000 2,499,992 2,499,992 2,499,992 8 100.00%

079220712105001017132022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa12,500,000 3,000,000 15,500,000 15,447,500 15,447,500 52,500 99.66%

079220712105001017132022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa7,000,000 3,000,000 10,000,000 1,567,750 1,567,749 1,567,749 1 8,432,250 15.68%

07922071210500101713202232020200601Transporte Escolar 2,000,000 2,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

07922071210500101713202232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

07922071210500101713202232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje2,000,000 4,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

07922071210500101713203 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 4,867,964 4,867,964 3,100,000 3,100,000 1,767,964 63.68%

07922071210500101713203212020200701Servicios financieros y servicios conexos 292 292 292 0.00%

07922071210500101713203232020200601Transporte Escolar 3,767,672 3,767,672 3,100,000 3,100,000 667,672 82.28%

07922071210500101713203232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 1,100,000 1,100,000 1,100,000 0.00%

07922071210500101713204 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 1,599 1,599 1,599 0.00%

07922071210500101713204212020200701Servicios financieros y servicios conexos 1,599 1,599 1,599 0.00%
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